
MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC 

Šolska ulica 5 

2380 SLOVENJ GRADEC 

 

Datum: december, 2015 

 

 

 

SVETNIKOM MESTNE OBČINE 

SLOVENJ GRADEC 

 

 

 

ZADEVA: SKLEP o izplačilih sejnin predsednikom in članom četrtnih 

in vaških skupnosti v Mestni občini Slovenj Gradec za leto 

2015 

 

  PRAVNA PODLAGA: Statut Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 
– uradno prečiščeno besedilo, 53/10 in 66/15) 

 
  

PREDLAGATELJ: Urad za proračun, pravne, upravne in operativne zadeve 
 

 

POROČEVALEC: Darko Sagmeister, vodja Urada za proračun, pravne, upravne 

                                               in operativne zadeve 

 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec sprejme Sklep o 

izplačilih sejnin predsednikom in članom četrtnih in vaških 

skupnosti v Mestni občini Slovenj Gradec za leto 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 – uradno 

prečiščeno besedilo, 53/10 in 66/15) je Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na ___ seji 

dne _______ sprejel  

 

 

SKLEP 

o izplačilih sejnin predsednikom in članom četrtnih in vaških skupnosti v Mestni občini 

Slovenj Gradec za leto 2015 

 

 

(1) Predsednikom in članom četrtnih in vaških skupnosti v Mestni občini Slovenj Gradec se za 

leto 2015 izplačajo sejnine, kot sledi: 

 

- Predsedniku četrtne ali vaške skupnosti znesek v višini 677,11 evrov bruto; 

- Članu četrtne ali vaške skupnosti znesek v višini 131,05 evrov bruto. 

 

(2) Znesek v višini iz 1. točke se izplača, če je bil predsednik ali član četrtne ali vaške skupnosti 

prisoten na vseh sklicanih sejah v koledarskem letu. V nasprotnem primeru se znesek deli 

s številom sklicanih sej in množi s številom sej, na katerih je bil predsednik ali član prisoten. 

 

(3) Sejnine se izplačajo ob koncu koledarskega leta. 

 

(4)  Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po 

objavi.  

 

 

Št. ____________ 

 

V Slovenj Gradcu, dne ______________ 

Župan  

Mestne občine Slovenj Gradec 

Andrej Čas l.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec s tem sklepom določi sejnino predsednikom in 
članom četrtnih in vaških skupnosti v Mestni občini Slovenj Gradec za leto 2015. Sejnina se določi 
v bruto znesku za prisotnost na vseh sejah. V kolikor se predsednik ali član ČS ali VS ne udeleži 
vseh sej, se njegova sejnina izračuna kot količnik med številom sej, na katerih je bil prisoten, in  
številom sklicanih sej.  

Pri določanju sejnine je namreč potrebno vzeti v ozir, da se število sej v posameznih četrtnih 
oziroma vaških skupnostih razlikuje. Sejnina ni odvisna od števila sklicanih sej, pač pa od 
prisotnosti na sklicanih sejah. Na primer:  

- predsednik vaške skupnosti A skliče 4 seje, na vseh je prisoten, zato prejme znesek v 
višini 677,11 evrov bruto. Če na eni seji ni prisoten, se sejnina zmanjša za ¼ in znaša 
507,83 evrov. 

- Predsednik vaške skupnosti B skliče 7 sej, na vseh je prisoten, zato prejme znesek v 
višini 677,11 evrov. Če na eni seji ni prisoten, se sejnina zmanjša za 1/7 in znaša 580,38  
evrov. 

S tem sklepom se poenostavlja doslej veljavni sistem izplačevanja. 

 

 

Pripravil: Darko Sagmeister, univ.dipl.oec. 

 

 

 


